檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：朱怡君

電子信箱：yichun@hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652ext.7011

傳真電話：04-26527810

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：弘大運休字第1070009420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校舉辦教育部體育署107年學生暑假體育育樂營訊

息，敬請公告並鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：

一、本校運動休閒系獲准舉辦教育部體育署107年學生暑假體

育育樂營「體能王 (一)、體能王(二)、體適能、射箭」等

四項活動共四梯次。

二、為了提供本校運休系對附近縣市國中小學生服務的機會，

以協助青少年在假日期間養成從事正當休閒活動的習慣，

並促進其身心健康，特申辦本次活動。

三、本次活動之報名採網路報名方式，「教育部體育署107年

學生暑假體育育樂營」之活動網址為 http://camp.ccu.ed

u.tw/cmp107sm/。即日起開放報名。

四、活動項目、時間與地點：

(一)體能王(一)(合氣防身術、體能考驗)：107年7月4-5日

，時間9:00~16:00，中華民國合氣道養生館（臺中市西

區英才路633號）。

7

1070002867

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/25

■■■■■■■無附件

85

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)體能王（二）(籃球、武術、體能考驗)：107年7月7-8

日，時間9:00~16:00，弘光科技大學健身中心（臺中市

沙鹿區臺灣大道6段1018號）。

(三)體適能（活動闖關、籃球、武術、攀岩）：107年7月14

-15日，時間9:00~16:00，弘光科技大學健身中心（臺

中市沙鹿區臺灣大道6段1018號）。

(四)射箭：107年7月14-15日，時間9:00~16:00，彰化藝術

高中射箭場（彰化市卦山路13號，國立彰化美學館附近)

。

正本：臺中市立神岡國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中

市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立

沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立梧棲

國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民

中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學

、臺中市立清泉國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺

中市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市

立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立順

天國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立新光國

民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立爽文國民中

學、臺中市立公明國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立日南國民中學、

臺中市立神圳國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中

市立立新國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立

后里國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立霧峰

國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民

中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學

、臺中市立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺

中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市

立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬

和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立福科

國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立居仁國民

中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、彰化縣立北斗國民中學

、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰

化縣立彰安國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣

立明倫國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔

心國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立田尾國

民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立伸港國民中

學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立芬園國民中學、

彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化

縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立

7

85

第3頁，共3頁

裝

訂

線

萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立鹿鳴

國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民

中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立二水國民中學、南投縣立埔里國民中學

、南投縣立草屯國民中學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立集集國民中學、南

投縣立魚池國民中學、南投縣立國姓國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣

立名間國民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立南投國民中學、南投縣立信

義國民中學、南投縣立中興國民中學、南投縣立大成國民中學、南投縣立延和國

民中學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立明潭國民中

學、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立瑞峰國民中學、

南投縣立同富國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立北梅國民中學、南投

縣立南崗國民中學、南投縣立宏仁國民中學、南投縣私立均頭國民中學、南投縣

立爽文國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立社寮國民中學、南投縣立北

山國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立營北國民中學、苗栗縣立竹南國

民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立文林國民中

學、苗栗縣立大湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、

苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗

縣立三灣國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立

頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立獅潭

國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民

中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣立西湖國民中學

、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗

栗縣立南和國民中學、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣

立雲林國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立土

庫國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立崙背國

民中學、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立元長國民中

學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、

雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林

縣立飛沙國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立

東和國民中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣私立東

南國民中學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立馬光

國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣私立福智國

中

副本：本校運動休閒系 2018-06-25
10:10:56